

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ INSTITUTO DE TECNOLOGIA

Portaria Nº 0211/2024-ITEC-UFPA.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Designar junto à Propesp o registro do projeto de pesquisa intitulado "Projeto de implantação da Clínica Multiprofissional de Acesso à Justiça" realizado em parceria com o ICJ, por meio da disciplina Tópicos Especiais, da professora Dr.ª MYRIAN SILVANA DA SILVA CARDOSO ATAÍDE DOS SANTOS, da Faculdade de Engenharia Sanistária e Ambiental, pelo período nov/2023 a nov 2027

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, em 30 de abril de 2024.

Prof. Dr. HITO BRAGA DE MORAES DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE TECROLOGIA Portaria: 1819/2822-Siape; 1152618